肉制品购销合同
甲方:
联系地址：
联系电话：
乙方：
联系地址:
联系电话：
合同条款
第一条：根据乙方方的需求量，甲方一次性供应牛肉吨。
第二条：订购的单价：牛肉元/公斤。合计：元/吨
第三条：牛肉的运输：为冷藏车辆运输，运输费用由甲方负责。
第四条：交货时间：年月日。
第五条：付款方式：乙方需在2015年12月15日前一次性付清采购费用人民币(大写：圆整)支付给甲方，否则甲方不予发货，并依法追究违约责任。
甲方账户信息：
开户行：
帐号:
第六条：违约责任：违约方将按照合同价款的70%赔付给对方作为经济补偿。
第七条：本合同经双方当事人签字后即产生法律效力。
第八条：本合同共二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日